
项号 货物名称 数量 单位 品牌 规格型号 单价（元） 投标报价（元）

一所民警食堂设备清单

一、主食库

1 米面架 4 台 鑫瑞尔 1200*500*300mm/定制 2600.00 10400.00

2 四层栅格层架 3 台 鑫瑞尔 1500*500*1550mm/定制 3400.00 10200.00

3 四层栅格层架 1 台 鑫瑞尔 1200*500*1550mm/定制 3200.00 3200.00

4 平板推车 3 台 鑫瑞尔 900*600*900mm/定制 1850.00 5550.00

5 四层货架 4 台 鑫瑞尔 1500*500*1550mm/定制 3200.00 12800.00

6 四层货架 2 台 鑫瑞尔 1200*500*1550mm/定制 3150.00 6300.00

二、冷库

1 四层栅格层架 4 台 鑫瑞尔 1500*500*1550mm/定制 3400.00 13600.00

2 冷藏库 26 m3 鑫瑞尔 4500*2300*2500mm/定制 5500.00 143000.00

三、更衣间、办公室

1 六门更衣柜 1 台 鑫瑞尔 1500*350*1800mm/定制 4500.00 4500.00

2 单通打荷台 1 台 鑫瑞尔 1300*700*800mm/定制 2950.00 2950.00

3 工作台连抽屉 1 台 鑫瑞尔 1200*700*800mm/定制 3250.00 3250.00

四、初加工间

1 双层工作台 2 台 鑫瑞尔 1800*800*800mm/定制 2150.00 4300.00

2 不锈钢调理水池 3 台 鑫瑞尔 1000*700*800mm/定制 1955.00 5865.00

3 不锈钢调理水池（带平台） 3 台 鑫瑞尔 1200*700*950mm/定制 2015.00 6045.00

4 瓜果切丝机 1 台 三宇 CHD-30 7850.00 7850.00

5 四层栅格层架 1 台 鑫瑞尔 1500*500*1550mm/定制 3400.00 3400.00

6 商用冰柜（核心产品） 2 台 金佰特 KRF4 10850.00 21700.00

7 切肉绞肉机（核心产品） 1 台 银鹰 QJR-400 9850.00 9850.00

1 双层工作台 1 台 鑫瑞尔 1500*700*950mm/定制 1950.00 1950.00

2 不锈钢调理水池 1 台 鑫瑞尔 700*700*800mm/定制 1500.00 1500.00

3 四层栅格层架 2 台 鑫瑞尔 1200*500*1550mm/定制 3200.00 6400.00

4 砧板刀具工作台 2 台 鑫瑞尔 1800*800*800mm/定制 2150.00 4300.00

5 双通打荷台 2 台 鑫瑞尔 1800*800*800mm/定制 3250.00 6500.00

6 单门电蒸饭车(核心产品) 2 台 昌和宝 CH-A-12 7850.00 15700.00

7 燃气双头矮汤炉 1 台 金佰特 1300*700*550mm/定制 5160.00 5160.00

8 炉拼台 1 台 鑫瑞尔 300*1150*800mm/定制 1550.00 1550.00

9 商用燃气灶具（核心产品） 1 台 金佰特 ZCTG1-32A 9850.00 9850.00

10 炉拼台 1 台 鑫瑞尔 300*850*800mm/定制 1250.00 1250.00



11 三层送餐车 2 台 鑫瑞尔 900*600*800mm/定制 1650.00 3300.00

六、洗消间

1 收残台 1 台 鑫瑞尔 1200*700*950mm/定制 1770.00 1770.00

2 不锈钢调理水池 3 台 鑫瑞尔 1000*700*800mm/定制 1955.00 5865.00

3 商用电热开水器（核心产品） 1 台 哲灵 ZL1-90 4650.00 4650.00

4
消毒柜（双门高温热风循

环）（核心产品）
1 台 昌和宝 CH-RTD-1280B 15800.00 15800.00

5 四层栅格层架 1 台 鑫瑞尔 1200*500*1550mm/定制 3200.00 3200.00

6 餐具回收车 1 台 鑫瑞尔 800*600*950mm/定制 1420.00 1420.00

七、备餐间

1 单通打荷台 1 台 鑫瑞尔 1800*700*800mm/定制 3550.00 3550.00

2 单通打荷台 2 台 鑫瑞尔 1500*700*800mm/定制 3200.00 6400.00

3 双层工作台 1 台 鑫瑞尔 1500*700*950mm/定制 1950.00 1950.00

4
商用电热开水器

（核心产品）
1 台 哲灵 ZL1-90 4650.00 4650.00

八、排烟系统

1 不锈钢烟罩 5.7 米 鑫瑞尔 Lx1200*500mm/定制 4500.00 25650.00

2 油烟网 5.7 米 鑫瑞尔 1000*550/定制 200.00 1140.00

3 不锈钢墙板 5.7 米 鑫瑞尔 L960*20/定制 850.00 4845.00

4 集烟管 5.7 米 鑫瑞尔 480*480/定制 450.00 2565.00

5 排烟管 5 米 鑫瑞尔 480*480/定制 450.00 2250.00

6 风机、静化变接 3 个 鑫瑞尔 定制 460.00 1380.00

7 90。弯头 4 个 鑫瑞尔 定制 460.00 1840.00

8 油烟净化器（核心产品） 1 套 速腾 SYY-10K 18500.00 18500.00

9 净化器支架 1 套 鑫瑞尔 净化器配套 1800.00 1800.00

10 抽风柜 1 台 科旭 KU-7.5KW 15800.00 15800.00

11 风机支架 1 套 鑫瑞尔 风机配套 1500.00 1500.00

12 软连接 1 项 鑫瑞尔 风机配套 300.00 300.00

13 风机保护器 1 台 鑫瑞尔 定制 2550.00 2550.00

14 角码支架 5 套 鑫瑞尔 定制 500.00 2500.00

15 吊杆 5 套 鑫瑞尔 定制 100.00 500.00

16 法兰 5 套 鑫瑞尔 定制 120.00 600.00

17 五金配件 1 项 鑫瑞尔 / 23913.00 23913.00

九、鲜风系统



1 新风机 1 台 科旭 KU-1.5KW 5800.00 5800.00

2 锌板 鲜风管 30 米 鑫瑞尔 600*360mm/定制 450.00 13500.00

3 不锈钢 波风口 20 个 鑫瑞尔 Φ205 150.00 3000.00

4 锌板弯头 3 个 鑫瑞尔 定制 350.00 1050.00

5 锌板 变头 1 个 鑫瑞尔 定制 350.00 350.00

6 风机支架 1 套 鑫瑞尔 定制 1200.00 1200.00

7 鲜风管 吊杆 6 付 鑫瑞尔 定制 550.00 3300.00

8 五金配件 1 项 鑫瑞尔 / 18287.00 18287.00

1 实木餐桌 2 套 鑫瑞尔 Φ3000mm/定制 38500.00 77000.00

2 实木餐桌 1 套 鑫瑞尔 Φ2000mm/定制 35000.00 35000.00

3 PVC 餐桌 17 套 鑫瑞尔 Φ1600mm/定制 5800.00 98600.00

4 包厢消毒柜 3 台 沃凯玛 HS—120 10850.00 32550.00

十一、餐具类

1 展示碟 50 个 五花马 11寸 45.00 2250.00

2 骨碟 50 个 五花马 7 寸 25.00 1250.00

3 茶杯 50 个 五花马 65ML 15.00 750.00

4 汤碗 50 个 五花马 4. 5 寸 12.00 600.00

5 小勺 50 个 五花马 12*4CM 8.00 400.00

6 味碟 50 个 五花马 3 寸 8.00 400.00

7 筷架 50 个 五花马 7.5*2cm 9.50 475.00

8 烟缸 10 个 五花马 3.5 寸 12.50 125.00

9 牙签筒 10 个 五花马 Φ5*8cm 10.50 105.00

10 银头筷 50 个 五花马 长 24cm 8.50 425.00

11 金色特大号油瓶 10 个 五花马 Φ6.5*11.3cm 25.00 250.00

12 圆托 2 个 五花马 Φ40*2.5cm 25.00 50.00

13 方托 2 个 五花马 40*30cm 22.00 44.00

14 红酒杯 50 个 五花马 350ML 38.00 1900.00

15 红酒醒酒器 2 个 五花马 1.5L 240.00 480.00

16 白酒杯 50 个 五花马 50ML 8.00 400.00

17 白酒醒酒器 30 个 五花马 500ML 25.00 750.00

18 水杯 50 个 五花马 350ML 23.60 1180.00

19 12 正方水纹钱 3 个 五花马 12寸 18.00 54.00

20 14 华硕正方边盘 3 个 五花马 14寸 26.00 78.00

21 14 博特尔圆角展翅盘 3 个 五花马 14寸 32.00 96.00



22 14 飘逸正方盘 3 个 五花马 14寸 26.00 78.00

23 12 兴业金钻正方盘 3 个 五花马 12寸 26.00 78.00

24 12 利达正方书架 3 个 五花马 12寸 24.00 72.00

25 27#黑色深锅 3 个 五花马 27寸 180.00 540.00

26 24#黑煲 3 个 五花马 24寸 150.00 450.00

27 大号黑烧煲 3 个 五花马 大号 320.00 960.00

28 12 双线汤窝 5 个 五花马 12寸 65.00 325.00

29 12 玉兰碗 5 个 五花马 12寸 16.00 80.00

30 16 绳边旦形盘 5 个 五花马 16寸 35.00 175.00

31 12 正德 5 个 五花马 12寸 28.00 140.00

32 13 中日本长方平盘 5 个 五花马 13寸 21.50 107.50

33 12 反口水纹碗 5 个 五花马 12寸 24.00 120.00

34 11 万豪旦形流星碗 5 个 五花马 11寸 16.80 84.00

35 10 神纹石碗 5 个 五花马 10寸 21.00 105.00

36 10 双线汤窝 3 个 五花马 10寸 48.50 145.50

37 14 春竹芦芽方盘 3 个 五花马 14寸 35.00 105.00

38 10 万豪线边长方盘 3 个 五花马 10寸 56.00 168.00

39 10 万豪凯旋长条盘 3 个 五花马 10寸 56.00 168.00

40 14 旦形暖炉 3 个 五花马 14寸 65.00 195.00

41 不锈钢快餐盘 130 个 五花马 35*26*2. 2CM 45.00 5850.00

42 不锈钢汤碗 130 个 五花马 14CM 18.00 2340.00

43 不锈钢小勺 130 个 五花马 12*4CM 12.00 1560.00

44 快餐勺子 130 个 五花马 15CM 12.00 1560.00

45 黑色筷子 130 双 五花马 长 24CM 4.50 585.00

十二、后厨杂件

1 大号砧板 5 个 五花马 40*15CM 350.00 1750.00

2 小号塑料收碗框 8 个 五花马 40*28*14CM 95.00 760.00

3 大号不锈钢保温桶 5 个 五花马 60L 320.00 1600.00

4 特质骨刀 4 个 五花马 2 号 200.00 800.00

5 特质桑刀 5 个 五花马 2 号 180.00 900.00

6 特质皮刀 2 个 五花马 15CM 25.00 50.00

7 红柄夹 5 个 五花马 25CM 15.00 75.00

8 12 寸水果刀 2 个 五花马 20CM 25.00 50.00

9 14 打蛋器 3 个 五花马 14寸 16.50 49.50



10 40*30*4.8 不锈钢深托 10 个 五花马 40*30*4.8CM 55.00 550.00

11 5#毛刷 1 个 五花马 5 寸 15.00 15.00

12 荷兰开罐器 3 个 五花马 20.5CM 85.00 255.00

13 50 不锈钢汤桶 3 个 五花马 0)50CM 320.00 960.00

14 特大号不锈钢汤桶 3 个 五花马 (U60CM 200.00 600.00

15 45 不锈钢汤锅 3 个 五花马 C45CM 320.00 960.00

16 25 不锈钢汤桶 3 个 五花马 25cm 150.00 450.00

17 10 油古 5 个 五花马 10寸 58.00 290.00

18 34 物斗 5 个 五花马 34cm 42.00 210.00

19 36 物斗 5 个 五花马 36cm 35.00 175.00

20 16 味盅 5 个 五花马 16cm 25.00 125.00

21 14 味盅 5 个 五花马 14cm 22.00 110.00

22 24 安式壶 8 个 五花马 2.4l 45.00 360.00

23 10 宽边油格 3 个 五花马 10cm 55.00 165.00

24 60 不锈钢加深面盆 5 个 五花马 60cm 150.00 750.00

25 65 加深面盆 4 个 五花马 65cm 120.00 480.00

26 港称 1 个 五花马 20斤 320.00 320.00

27 多用剪 2 个 五花马 2 号 45.00 90.00

28 民用剪 2 个 五花马 2 号 30.00 60.00

29 多用刨 2 个 五花马 15*7. 5CM 18.00 36.00

30 Φ号白桶 5 个 五花马 100L 55.00 275.00

31 小号白桶 5 个 五花马 50L 45.00 225.00

32 8028002 方筛 10 个 五花马 420*360*190mm 15.00 150.00

33 8028003 储物 箱 5 个 五花马 400*280*220mm 55.00 275.00

34 B4044#箱 10 个 五花马 430*330*210mm 45.00 450.00

35 8CM 不锈钢汤勺 5 个 五花马 8CM 25.00 125.00

36 塑料饭勺 5 个 五花马 19*8cm 18.00 90.00

37 大号不锈钢饭 盘 2 个 五花马 60*40cm 45.00 90.00

38 双色剪刀 2 个 五花马 2 号 25.00 50.00

39 密漏 4 个 五花马 6 寸 45.00 180.00

40 0245455 大# 带扣保鲜盒 10 个 五花马 3000ML 185.00 1850.00

41 0245554 Φ#带扣保鲜盒 10 个 五花马 1200ML 135.00 1350.00

42 0221535 小# 带扣保鲜盒 10 个 五花马 600ML 45.00 450.00

43 大号带轮垃圾桶 2 个 五花马 120L 365.00 730.00



44 8 格日式调味 盒 4 个 五花马 44*23*6CM 150.00 600.00

45 10#木柄不锈 钢炸篱 3 个 五花马 10寸 65.00 195.00

46 55*40*4.8 不锈钢深托 5 个 五花马 55*40*4.8 62.00 310.00

47 50*35*4.8 不锈钢深托 5 个 五花马 50*35*4.8CM 42.00 210.00

48 50*40*2 不锈 钢浅托 5 个 五花马 50*40*2CM 50.00 250.00

49 20 不锈钢码斗 10 个 五花马 20CM 20.00 200.00

50 18 不锈钢码斗 10 个 五花马 18CM 22.00 220.00

51 22 不锈钢码斗 10 个 五花马 22CM 24.00 240.00

52 16 不锈钢巢斗 10 个 五花马 16CM 20.00 200.00

53 18 不锈钢巢斗 10 个 五花马 18CM 35.00 350.00

54 调味勺（尖） 11 个 五花马 7CM 8.00 88.00

55 18 安士壶 4 个 五花马 18CM 45.00 180.00

56 小号调味瓶 4 个 五花马 120ML 55.00 220.00

57 波浪刀 2 个 五花马 18CM 25.00 50.00

58 10 两炒勺 2 个 五花马 10两 30.00 60.00

59 2#锅铲 2 个 五花马 2# 28.00 56.00

60 钢柄丁字钩 3 个 五花马 长 20CM 25.00 75.00

61 木柄单钩 3 个 五花马 长 48CM 35.00 105.00

62 木柄双钩 3 个 五花马 长 48CM 18.00 54.00

63 猪毛夹 2 个 五花马 11.5*1CM 35.00 70.00

64 S 钩 5 个 五花马 长 20CM 10.00 50.00

65 粗石 2 个 五花马 18*6*3CM 15.00 30.00

66 油石 2 个 五花马 18*6*3CM 25.00 50.00

67 鱼刨 5 个 五花马 16CM 15.00 75.00

68 白色小毛巾 10 条 五花马 30*30CM 45.00 450.00

69 白色长条毛巾 15 套 五花马 100*30CM 18.50 277.50

70 5 斤水勺 5 个 五花马 5 斤 35.00 175.00

71 28 连盘锅架 4 个 五花马 28CM 35.00 140.00

72 无盘锅架 4 个 五花马 28CM 15.00 60.00

73 大号不锈钢腰斗 6 个 五花马 24CM 35.00 210.00

74 不锈钢大锅铲 5 个 五花马 1 米 45.00 225.00

75 圆柄调味勺 5 个 五花马 15CM 15.00 75.00

76 粗锅刷 5 个 五花马 30*4. 5CM 15.00 75.00

2、武警第四中队食堂设备清单



一、仓库

1 米面柜 2 台 鑫瑞尔 1200*600*100mm/定制 4850.00 9700.00

2 四层货架 2 台 鑫瑞尔 1500*500*1550mm/定制 3200.00 6400.00

3 平板推车 2 台 鑫瑞尔 900*600*900mm/定制 1850.00 3700.00

二、初加工区

1 收残台 1 台 鑫瑞尔 700*700*950mm/定制 1550.00 1550.00

2 不锈钢调理水池 1 台 鑫瑞尔 1800*700*800mm/定制 2500.00 2500.00

3 商用冰柜（核心产品） 1 台 金佰特 KRF4 10850.00 10850.00

4 水槽 1 台 鑫瑞尔 3000*400*800mm/定制 6500.00 6500.00

5 砧板刀具工作台 1 台 鑫瑞尔 700*700*800mm/定制 1550.00 1550.00

6 单通打荷台 2 台 鑫瑞尔 1200*100*800mm/定制 2850.00 5700.00

7 六格保温台 2 台 鑫瑞尔 2100*700*800mm/定制 4650.00 9300.00

8 电大锅（核心产品） 1 台 摩力斯 MLS-DDC20-H 28500.00 28500.00

9 炉拼台 2 台 鑫瑞尔 300*1100*800+400/定制 1550.00 3100.00

10 单门电蒸饭车(核心产品) 1 台 昌和宝厨具 CH-A-12 7850.00 7850.00

11 燃气单头矮汤炉 1 台 金佰特 1000*1100*800+400/定制 3950.00 3950.00

12
消毒柜（双门高温热风循

环）（核心产品）
1 台 昌和宝 CH-RTD-1280B 15800.00 15800.00

三、餐厅

1 保温饭桶 1 台 鑫瑞尔 Φ420mm/定制 260.00 260.00

2 保温汤桶 1 台 鑫瑞尔 Φ420mm/定制 260.00 260.00

3 餐桌 5 套 鑫瑞尔 Φ1600mm/定制 5800.00 29000.00

四、排烟系统

1
商用油烟净化器一体机环

保（核心产品）
1 台 摩力斯 L1300*500mm/定制 78500.00 78500.00

2 油烟网 4.2 米 鑫瑞尔 1000*550mm/定制 200.00 840.00

3 不锈钢墙板 4.2 米 鑫瑞尔 L960*20mm/定制 850.00 3570.00

4 集烟管 4.2 米 鑫瑞尔 480*480mm/定制 350.00 1470.00

5 排烟管 5 米 鑫瑞尔 400*480mm/定制 350.00 1750.00

6 风机、静化变接 3 个 鑫瑞尔 定制 350.00 1050.00

7 90°弯头 4 个 鑫瑞尔 定制 450.00 1800.00

8 油烟净化器（核心产品） 1 套 速腾 SYY-8K 18500.00 18500.00

9 净化器支架 1 套 鑫瑞尔 净化器配套 1800.00 1800.00

10 离心风机 1 台 鑫瑞尔 4KW 5200.00 5200.00

11 风机支架 1 套 鑫瑞尔 风机配套 450.00 450.00



12 软接 1 项 鑫瑞尔 风机配套 150.00 150.00

13 风机保护器 1 台 鑫瑞尔 定制 350.00 350.00

14 角码支架 5 套 鑫瑞尔 定制 680.00 3400.00

15 吊杆 5 套 鑫瑞尔 定制 1200.00 6000.00

16 法兰 5 套 鑫瑞尔 定制 750.00 3750.00

17 五金配件 1 项 鑫瑞尔 / 15418.00 15418.00

五、鲜风系统

1 新风机 1 台 鑫瑞尔 1.1KW 5200.00 5200.00

2 锌板鲜风管 12 米 鑫瑞尔 600*360mm 450.00 5400.00

3 不锈钢波风口 10 个 鑫瑞尔 φ205 150.00 1500.00

4 锌板弯头 2 个 鑫瑞尔 600*360mm 350.00 700.00

5 锌板 变头 1 个 鑫瑞尔 定制 680.00 680.00

6 风机支架 1 套 鑫瑞尔 定制 1200.00 1200.00

7 鲜风管 吊杆 6 付 鑫瑞尔 定制 750.00 4500.00

8 五金配件 1 项 鑫瑞尔 / 15418.00 15418.00

六、餐具类

1 餐盘 70 个 五花马 35*26*2.2CM 35.00 2450.00

2 不锈钢汤碗 70 个 五花马 14CM 18.00 1260.00

3 不锈钢勺 70 个 五花马 12*4CM 15.00 1050.00

4 快餐勺 70 个 五花马 15CM 32.00 2240.00

5 黑色筷子 70 个 五花马 长 24CM 4.50 315.00

七、后厨杂件

1 大号砧板 4 个 五花马 40*15CM 350.00 1400.00

2 小号塑料收碗框 2 个 五花马 40*28*14CM 95.00 190.00

3 特质骨刀 3 个 五花马 2 号 350.00 1050.00

4 特质桑刀 3 个 五花马 2 号 210.00 630.00

5 特质皮刀 1 个 五花马 15CM 25.00 25.00

6 红柄夹 4 个 五花马 25CM 15.00 60.00

7 12 寸水果刀 1 个 五花马 20CM 25.00 25.00

8 14 打蛋器 2 个 五花马 14寸 16.50 33.00

9 40*30*4.8 不锈钢深托 8 个 五花马 40*30*4.8CM 55.00 440.00

10 5#毛刷 1 个 五花马 5 寸 15.00 15.00

11 50 不锈钢汤桶 2 个 五花马 φ50CM*50 320.00 640.00

12 特大号不锈钢 汤桶 1 个 五花马 φ60CM 200.00 200.00



13 10 油鼓 6 个 五花马 10寸 58.00 348.00

14 34 物斗 12 个 五花马 34CM 42.00 504.00

15 36 物斗 6 个 五花马 36CM 35.00 210.00

16 16 味盅 6 个 五花马 16CM 25.00 150.00

17 不锈钢漏勺 2 个 五花马 30CM 45.00 90.00

18 10 宽边油格 2 个 五花马 30CM 75.00 150.00

19 60 不锈钢加深 面盆 5 个 五花马 60CM 68.00 340.00

20 65 加深面盆 5 个 五花马 65CM 120.00 600.00

21 300kg 电子秤 1 个 五花马 300kg 195.00 195.00

22 多用剪 2 个 五花马 2 号 45.00 90.00

23 民用剪 2 个 五花马 2 号 30.00 60.00

24 多用刨 2 个 五花马 15*7.5CM 18.00 36.00

25 中号白桶 2 个 五花马 100L 88.00 176.00

26 小号白桶 2 个 五花马 50L 45.00 90.00

27 8028002 方筛 4 个 五花马 420*360*190mm 19.00 76.00

28 8028003 储物箱 3 个 五花马 400*280*220mm 520.00 1560.00

29 B4044#箱 4 个 五花马 430*330*210mm 45.00 180.00

30 8CM 不锈钢汤勺 2 个 五花马 8CM 15.00 30.00

31 塑料饭勺 2 个 五花马 19*8cm 25.00 50.00

32 大号不锈钢饭盘 2 个 五花马 60*40cm 185.00 370.00

33 双色剪刀 1 个 五花马 2 号 25.00 25.00

34 0245455 大#带扣保鮮盒 4 个 五花马 3000ML 185.00 740.00

35 0245554Φ#带扣保鮮盒 4 个 五花马 1200ML 135.00 540.00

36 0221535 小#带扣保鲜盒 4 个 五花马 600ML 45.00 180.00

37 大号带轮垃圾桶 2 个 五花马 120L 365.00 730.00

38 8 格日式调味盒 2 个 五花马 44*23*6CM 38.00 76.00

39 10#木柄不锈钢炸篱 2 个 五花马 10寸 32.00 64.00

40 55*40*4.8 不锈钢深托 4 个 五花马 55*40*4.8CM 62.00 248.00

41 50*35*4.8 不锈钢深托 4 个 五花马 50*35*4.8CM 42.00 168.00

42 50*40*2 不锈钢浅托 4 个 五花马 50*40*2CM 50.00 200.00

43 调味勺（尖） 5 个 五花马 7CM 8.00 40.00

44 小号调味瓶 2 个 五花马 120ML 55.00 110.00

45 波浪刀 2 个 五花马 18CM 25.00 50.00

46 10 两炒勺 2 个 五花马 10两 30.00 60.00



47 2#锅铲 2 个 五花马 2# 28.00 56.00

48 木柄双钩 3 个 五花马 11.5*1cm 16.50 49.50

49 猪毛夹 2 个 五花马 长 20cm 40.00 80.00

50 粗石 2 个 五花马 16cm 13.00 26.00

51 油石 2 个 五花马 30*30cm 35.00 70.00

52 鱼刨 2 个 五花马 100*30cm 25.00 50.00

53 白色小毛巾 20 条 五花马 30*30cm 45.00 900.00

54 白色长条小毛巾 30 条 五花马 100*30cm 18.50 555.00

55 5 斤水勺 3 个 五花马 5 斤 35.00 105.00

56 不锈钢大锅铲 3 个 五花马 1 米 45.00 135.00

57 圆柄调味勺 3 个 五花马 15CM 15.00 45.00

58 粗锅刷 4 个 五花马 30*4. 5CM 15.00 60.00

3、一所被拘人员食堂设备清单

一、主食库

1 四层栅格层架 5 台 鑫瑞尔 1500*500*1550mm/定制 3400.00 17000.00

2 平板推车 2 台 鑫瑞尔 900*600*900mm/定制 1850.00 3700.00

3 米面架 5 台 鑫瑞尔 1200*500*300mm/定制 2600.00 13000.00

1 冷藏库 34 m
3

鑫瑞尔 4350*3100*2500mm/定制 8600.00 292400.00

2 冷冻库 25 m
3

鑫瑞尔 3250*3100*2500mm/定制 9500.00 237500.00

3 四层栅格层架 6 台 鑫瑞尔 1500*500*1550mm/定制 3400.00 20400.00

4 四层栅格层架 3 台 鑫瑞尔 1200*500*1550mm/定制 3200.00 9600.00

三、更衣间、办公室

1 单通打荷台 1 台 鑫瑞尔 1300*700*800mm/定制 2950.00 2950.00

2 工作台连抽屉 1 台 鑫瑞尔 1200*700*800mm/定制 3250.00 3250.00

3 六门更衣柜 1 台 鑫瑞尔 1000*350*1800mm/定制 4250.00 4250.00

4 六门更衣柜 1 台 鑫瑞尔 900*350*1800mm/定制 3980.00 3980.00

四、副食库

1 四层货架 7 台 鑫瑞尔 1200*500*1550mm/定制 3150.00 22050.00

2 四层货架 5 台 鑫瑞尔 1500*500*1550mm/定制 3200.00 16000.00

3 平板推车 1 台 鑫瑞尔 900*600*900mm/定制 1850.00 1850.00

五、蔬菜加工区

1 瓜果切丝机 1 台 三宇 730*520*955mm 8500.00 8500.00

2 土豆脱皮机 1 台 银鹰 TP450 2680.00 2680.00

3 单星大水池 6 台 鑫瑞尔 1000*700*800mm/定制 1955.00 11730.00



4 收残台 2 台 鑫瑞尔 1400*700*800mm/定制 1980.00 3960.00

5 四层栅格层架 2 台 鑫瑞尔 1500*500*1550mm/定制 3400.00 6800.00

6 双层工作台 3 台 鑫瑞尔 1800*800*800mm/定制 2150.00 6450.00

六、肉类加工区

1 单星水池 2 台 鑫瑞尔 1000*700*800mm/定制 12800.00 25600.00

2 收残台 2 台 鑫瑞尔 1400*700*950mm/定制 3400.00 6800.00

3 双星水池 4 台 鑫瑞尔 1200*700*950mm/定制 2150.00 8600.00

4 商用冰柜（核心产品） 2 台 金佰特 KRF4 10850.00 21700.00

5 双层工作台 2 台 鑫瑞尔 1800*800*800mm/定制 1955.00 3910.00

6 切肉绞肉机（核心产品） 1 台 银鹰 QJR-400 2650.00 2650.00

七、洗消间

1
消毒柜（双门高温热风循

环）（核心产品）
4 台 昌和宝 CH-RTD-1280B 15800.00 63200.00

2 四层栅格层架 2 台 鑫瑞尔 1500*500*1550mm/定制 4050.00 8100.00

3 双层工作台 2 台 鑫瑞尔 1800*800*800mm/定制 1955.00 3910.00

4 收残台 1 台 鑫瑞尔 1200*700*950mm/定制 2150.00 2150.00

5 单星水池 3 台 鑫瑞尔 1000*700*800mm/定制 1955.00 5865.00

6 商用电热开水器（核心产品） 1 台 哲灵 ZL1-90 4650.00 4650.00

7 污碟台 1 台 鑫瑞尔 1000*800*950mm/定制 650.00 650.00

8 收残合 1 台 鑫瑞尔 1200*580*950mm/定制 4980.00 4980.00

9 自动篮传洗碗机 1 台 艺高 ECO-M140P/D 4050.00 4050.00

10 洁碟台 1 台 鑫瑞尔 1200*800*950mm/定制 9850.00 9850.00

11 餐具回收车 2 台 鑫瑞尔 800*600*950mm/定制 2150.00 4300.00

八、蒸煮间

1 燃气双头矮汤炉 2 台 金佰特 1300*700*500mm/定制 3200.00 6400.00

2 燃气单头矮汤炉 1 台 金佰特 700*700*500mm/定制 9850.00 9850.00

3 双门电蒸饭车 3 台 昌和宝 CH-A-24 2050.00 6150.00

4 双层工作台 2 台 鑫瑞尔 1800*800*800mm/定制 1950.00 3900.00

5 单星水池 1 台 鑫瑞尔 1000*700*800mm/定制 2450.00 2450.00

6 双层工作台 1 台 鑫瑞尔 1600*700*950mm/定制 2150.00 2150.00

7 米饭托盘车 2 台 鑫瑞尔 480*620*1800mm/定制 1650.00 3300.00

九、烹饪间

1 四层栅格层架 2 台 鑫瑞尔 1200*500*1550mm/定制 3200.00 6400.00

2 商用冰柜（核心产品） 2 台 金佰特 KRF4 10850.00 21700.00



3 双星水池 1 台 鑫瑞尔 1200*700*950mm/定制 3850.00 3850.00

4 双层工作台 1 台 鑫瑞尔 1500*700*950mm/定制 950.00 950.00

5 无水工作台 4 台 鑫瑞尔 1800*1000*800mm/定制 780.00 3120.00

6 双层工作台 4 台 鑫瑞尔 1800*800*800mm/定制 2050.00 8200.00

7 炉拼台 7 台 鑫瑞尔 300*1250*800mm/定制 2400.00 16800.00

8 燃气单头大炒炉 7 台 鑫瑞尔 1150*1250*800mm/定制 3500.00 24500.00

9 双层工作台 1 台 鑫瑞尔 800*950*800mm/定制 3150.00 3150.00

1 四层栅格层架 1 台 鑫瑞尔 1200*500*1550mm/定制 3200.00 3200.00

2 商用冰柜（核心产品） 1 台 金佰特 KRF4 10850.00 10850.00

3 高身储物柜 1 台 鑫瑞尔 1200*500*2000mm/定制 3850.00 3850.00

4 高身饼盆车 2 台 鑫瑞尔 480*620*1800mm/定制 950.00 1900.00

5 不锈钢面粉工作台（单层） 2 台 鑫瑞尔 1800*1000*800mm/定制 780.00 1560.00

6 双星水池 1 台 鑫瑞尔 1200*700*950mm/定制 2050.00 2050.00

7 揉面压皮机 1 台 银鹰 575*565*970mm/R-4 2400.00 2400.00

8 和面机 1 台 银鹰 955*570*1060mm/25KG 3500.00 3500.00

9 多功能搅拌机 1 台 银鹰 530*430*765mm/B20 3150.00 3150.00

10 电饼铛 1 台 银鹰 635*735*780mm/450B 1850.00 1850.00

11
商用箱式电烤炉（三层六

盘电烤箱）（核心产品
1 台 泓锋 WFC306D 3800.00 3800.00

12 双门发酵箱 1 台 爱厨乐 ACL-32F 3900.00 3900.00

十一、备餐间

1 三层送餐车 2 台 鑫瑞尔 900*600*800mm/定制 1650.00 3300.00

2 高身储物柜 4 台 鑫瑞尔 1200*500*2000mm/定制 3850.00 15400.00

3 双星水池 1 台 鑫瑞尔 1200*700*950mm/定制 2050.00 2050.00

4 商用电热开水器（核心产品） 3 台 哲灵 ZL1-90 4650.00 13950.00

5 双层工作台 4 台 鑫瑞尔 1800*700*800mm/定制 2050.00 8200.00

6 保温饭菜车 4 台 鑫瑞尔 1200*700*800mm/定制 1350.00 5400.00

十二、排烟系统

1 不锈钢烟罩（烹饪间） 11 米 鑫瑞尔 Lx1300*500mm/定制 4800.00 52800.00

2 油烟网（烹饪间） 11 米 鑫瑞尔 1000*550mm/定制 480.00 5280.00

3 不锈钢墙板（烹饪间） 11 米 鑫瑞尔 L*960*20mm/定制 850.00 9350.00

4 集烟管（烹饪间） 11 米 鑫瑞尔 600*600mm/定制 260.00 2860.00

5 排烟管（烹饪间） 10 米 鑫瑞尔 1000*600mm/定制 480.00 4800.00

6 不锈钢烟罩（蒸煮间） 8 米 鑫瑞尔 Lx1200*500mm/定制 4500.00 36000.00



7 油烟网（蒸煮间） 8 米 鑫瑞尔 1000*550mm/定制 480.00 3840.00

8 不锈钢墙板（蒸煮间） 8 米 鑫瑞尔 L*960*20mm/定制 850.00 6800.00

9 集烟管（蒸煮间） 8 米 鑫瑞尔 600*600mm/定制 260.00 2080.00

10 排烟管（蒸煮间） 5 米 鑫瑞尔 700*600mm/定制 360.00 1800.00

11 不锈钢烟罩（面点间） 2.3 米 鑫瑞尔 1000*500mm/定制 4500.00 10350.00

12 油烟网（面点间） 2.3 米 鑫瑞尔 1000*550mm/定制 480.00 1104.00

13 不锈钢墙板（面点间） 2.3 米 鑫瑞尔 L*960*20mm/定制 850.00 1955.00

14 集烟管（面点间） 2.3 米 鑫瑞尔 480*480mm/定制 220.00 506.00

15 排烟管（面点间） 2 米 鑫瑞尔 480*480mm/定制 280.00 560.00

16 风机、静化变接 6 个 鑫瑞尔 定制 450.00 2700.00

17 90。弯头 8 个 鑫瑞尔 定制 380.00 3040.00

18 油烟净化器（核心产品） 1 套 速腾 SYY-20K 18500.00 18500.00

19 净化器支架 1 套 鑫瑞尔 净化器配套 1800.00 1800.00

20 抽风柜 1 台 科旭 KU-11KW 19800.00 19800.00

21 抽风柜 1 台 科旭 KU-7.5KW 15800.00 15800.00

22 轴流风机 1 台 科旭 KU-1.5KW 3850.00 3850.00

23 风机支架 3 套 鑫瑞尔 风机配套 1500.00 4500.00

24 软接 3 项 鑫瑞尔 风机配套 180.00 540.00

25 风机保护器 1 台 鑫瑞尔 定制 2550.00 2550.00

26 风机保护器 1 台 鑫瑞尔 定制 2550.00 2550.00

27 风机保护器 1 台 鑫瑞尔 定制 2550.00 2550.00

28 角码支架 12 套 鑫瑞尔 定制 380.00 4560.00

29 吊杆 12 套 鑫瑞尔 定制 1250.00 15000.00

30 法兰 12 套 鑫瑞尔 定制 850.00 10200.00

31 五金配件 1 项 鑫瑞尔 / 18287.00 18287.00

十三、鲜风系统

1 新风机 2 台 科旭 KU-1.5KW 5800.00 11600.00

2 新风机 1 台 科旭 KU-1.5KW 5800.00 5800.00

3 锌板鲜风管 115 米 鑫瑞尔 600*360mm 480.00 55200.00

4 不锈钢 波风口 40 个 鑫瑞尔 中 205 150.00 6000.00

5 锌板弯头 6 个 鑫瑞尔 600*360mm 350.00 2100.00

6 锌板变头 3 个 鑫瑞尔 定制 480.00 1440.00

7 风机支架 3 套 鑫瑞尔 定制 1200.00 3600.00

8 鲜风管 吊杆 65 付 鑫瑞尔 定制 980.00 63700.00



9 五金配件 1 项 鑫瑞尔 / 13850.00 13850.00

十四、餐具类

1 不锈钢快餐盘 120 个 五花马 35*26*2.2CM 45.00 5400.00

2 不锈钢汤碗 120 个 五花马 14CM 18.00 2160.00

3 不锈钢小勺 120 个 五花马 12*4CM 12.00 1440.00

4 快餐汤碗 2500 个 五花马 20CM 45.00 112500.00

5 快餐勺子 1500 个 五花马 定制 13.00 19500.00

6 快餐勺子 120 个 五花马 15CM 15.00 1800.00

7 黑色筷子 120 双 五花马 长 24CM 4.50 540.00

十五、后厨杂件

1 大号砧板 10 个 五花马 40*15CM 350.00 3500.00

2 小号塑料收碗 框 20 个 五花马 40*28*14CM 85.00 1700.00

3 大号不锈钢保温桶 10 个 五花马 60L 320.00 3200.00

4 特质骨刀 6 个 五花马 2 号 350.00 2100.00

5 特质桑刀 8 个 五花马 2 号 210.00 1680.00

6 特质皮刀 2 个 五花马 15CM 25.00 50.00

7 红柄夹 10 个 五花马 25CM 15.00 150.00

8 12 寸水果刀 2 个 五花马 20CM 25.00 50.00

9 14 打蛋器 5 个 五花马 14寸 16.50 82.50

10 40*30*4.8 不锈钢深托 20 个 五花马 40*30*4.8CM 55.00 1100.00

11 5#毛刷 1 个 五花马 5 寸 15.00 15.00

12 50 不锈钢汤桶 5 个 五花马 中 50CM 320.00 1600.00

13 特大号不锈钢 5汤桶 5 个 五花马 60CM 200.00 1000.00

14 45 不锈钢汤锅 5 个 五花马 0J45CM 350.00 1750.00

15 25 不锈钢汤桶 5 个 五花马 O25CM 150.00 750.00

16 10 油鼓 20 个 五花马 10寸 58.00 1160.00

17 34 物斗 10 个 五花马 34CM 42.00 420.00

18 36 物斗 10 个 五花马 36CM 35.00 350.00

19 16 味盅 20 个 五花马 16CM 25.00 500.00

20 14 味盅 20 个 五花马 14CM 22.00 440.00

21 24 安式壶 15 个 五花马 2.4L 45.00 675.00

22 10 宽边油格 13 个 五花马 10CM 55.00 715.00

23 60 不锈钢加深 面盆 22 个 五花马 60CM 68.00 1496.00

24 65 加深面盆 15 个 五花马 65CM 120.00 1800.00



25 港称 2 个 五花马 20斤 320.00 640.00

26 多用剪 6 个 五花马 2 号 45.00 270.00

27 民用剪 6 个 五花马 2 号 30.00 180.00

28 多用刨 6 个 五花马 15*7.5cm 18.00 108.00

29 中号白桶 10 个 五花马 100L 88.00 880.00

30 小号白桶 10 个 五花马 50L 45.00 450.00

31 方篩 20 个 五花马 420*360*190MM 395.00 7900.00

32 储物箱 10 个 五花马 400*280*220MM 365.00 3650.00

33 B4044#箱 8 个 五花马 430*330*210MM 45.00 360.00

34 80cm 不锈钢汤勺 5 个 五花马 8CM 29.00 145.00

35 塑料饭勺 10 个 五花马 19*8CM 25.00 250.00

36 大号不锈钢饭盘 5 个 五花马 60*40cm 185.00 925.00

37 双色剪刀 4 个 五花马 2 号 25.00 100.00

38 密漏 8 个 五花马 6 寸 45.00 360.00

39 0245455 大#带扣保鲜盒 20 个 五花马 3000ML 165.00 3300.00

40 0245554 中#带扣保鲜盒 15 个 五花马 1200ML 95.00 1425.00

41 0221535 小#带扣保鲜盒 15 个 五花马 600ML 35.00 525.00

42 大号带轮垃圾桶 6 个 五花马 120L 365.00 2190.00

43 8 格日式调味盒 4 个 五花马 44*23*6CM 38.00 152.00

44 10#木柄不锈钢炸篱 5 个 五花马 10寸 32.00 160.00

45 55*40*4.8 不锈钢深托 5 个 五花马 55*40*4.8CM 62.00 310.00

46 50,35*4.8 不锈钢深托 5 个 五花马 50*35*4.8CM 42.00 210.00

47 50*40*2 不锈钢浅托 10 个 五花马 50*40*2CM 50.00 500.00

48 20 不锈钢码斗 20 个 五花马 20cm 20.00 400.00

49 18 不锈钢码斗 20 个 五花马 18cm 22.00 440.00

50 22 不锈钢码斗 20 个 五花马 22cm 24.00 480.00

51 16 不锈钢巢斗 20 个 五花马 16cm 20.00 400.00

52 18 不锈钢巢斗 20 个 五花马 18cm 35.00 700.00

53 调味勺（尖） 20 个 五花马 7cm 8.00 160.00

54 18 安士壶 8 个 五花马 18cm 45.00 360.00

55 小号调味盅 8 个 五花马 120ML 55.00 440.00

56 波浪刀 2 个 五花马 18cm 25.00 50.00

57 10 两炒勺 2 个 五花马 10两 30.00 60.00

58 2#锅铲 2 个 五花马 2# 28.00 56.00



59 钢柄丁字钩 3 个 五花马 长 20cm 25.00 75.00

60 木柄单钩 3 个 五花马 长 48CM 35.00 105.00

61 木柄双钩 3 个 五花马 长 48CM 18.00 54.00

62 猪毛夹 10 个 五花马 11. 5*1CM 35.00 350.00

63 S 钩 10 个 五花马 长 20CM 19.50 195.00

64 粗石 2 个 五花马 18*6*3CM 15.00 30.00

65 油石 3 个 五花马 18*6*3CM 25.00 75.00

66 鱼刨 8 个 五花马 16CM 15.00 120.00

67 白色小毛巾 20 条 五花马 30*30CM 45.00 900.00

68 白色长条毛巾 30 套 五花马 100*30CM 16.50 495.00

69 5 斤水勺 6 个 五花马 5 斤 35.00 210.00

70 大号不锈钢腰斗 5 个 五花马 24CM 35.00 175.00

71 不锈钢大锅铲 13 个 五花马 1m 45.00 585.00

72 圆柄调味勺 10 个 五花马 15cm 15.00 150.00

73 粗锅刷 15 个 五花马 30*4.5cm 15.00 225.00


